
Dámská nízká turistická obuv TREZETA-Zeta Ws WP beige (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 97.79825 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Trezeta. Turistické boty zaujmou nejen trendy outdoorovým vzhledem, ale také velmi dobrou
funkčností. Dámské boty do hor umožňují díky polstrovanému nitru a měkké stélce vynikající komfort. Treková obuv
pro dámy má svršek ze semiše, který disponuje povrchovou úpravou odolnou vůči vodě. Výhodou trekingových bot
je voděodolná podšívka Trezeta® Waterstopper, která chrání chodidlo a udržuje jej stále v suchu.

O velmi dobrou absorpci nárazů, tlumení i odpružení se postará mikroporézní mezipodešev. Plusem turistické obuvi
pro dámy je Vibram® Predator II podrážka, která zdolá všechny druhy terénu včetně náročného kamenitého terénu.
Dámské trekové boty jsou nejlepší volbou pro kempování, zdolávání turistických stezek a outdoorová dobrodružství.
Béžové boty snadno zkombinujete s turistickými kalhotami a trekingovým tričkem a můžete vyražte na
dobrodružnou výpravu.

Detaily produktu:

moderní a přitom nadčasový vzhled
lehká konstrukce boty
nízký střih
voděodolný a prodyšný svršek
posílená špička a pata
měkké vnitřní polstrování
tvarovaná stélka
nepromokavá membrána Trezeta® Waterstopper
tlumící mezipodešev
poutko na zadní straně
hmotnost: 275 gr. 1/2 pár

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


